

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Buriti  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI  
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Registro de Preços Eletrônico nº 003/2021

Às 09:01 do dia 18/03/2021, reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, para em atendimento às disposições contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregão, cujo objeto é Aquisição de Materiais de Consumo, para atender as necessidades de diversas secretarias.

Inicialmente, o pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances e dado prosseguimento aos demais tramites do processo, até sua fase de homologação.

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
08/03/2021 13:05	08/03/2021 14:00	15/03/2021 09:00	18/03/2021 09:00	18/03/2021 09:01

## Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
12/03/2021 - 15:01	003/2021 / 0023/2021	15/03/2021 - 14 31	Indefendo	Pedido: PREGÃO ELETRÔNICO N 003-2021.pdf Julgamento: DECISÃO-IMPUGNAÇÃO.pdf

Boa tarde, Prezados!

Segue anexo impugnação.

Indefiro o Pedido de Impugnação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 003/2021, do Município de Buriti/MA, tendo como argumento a Decisão em anexo.

## Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	AGENDA PERMANENTE, TAMANHO APROXIMADO. 13,9X21CM, CAPA EM COURVIN.	25,96	775	0	UN	Adjudicado
0002	ALFINETE PARA MAPA COM CABEÇA COLORIDA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	5,87	575	0	CX	Adjudicado
0003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, EM TECIDO ENTINTADO NA COR AZUL.	7,47	560	0	UN	Adjudicado
0004	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 PRETA, EM TECIDO ENTINTADO NA COR PRETA.	7,54	515	0	UN	Adjudicado
0005	APONTADOR SIMPLES, MATERIAL EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS. CAIXA COM 24 UNIDADES.	9,47	390	0	CX	Adjudicado
0006	BARBANTE EM NYLON, ROLOS GRANDES, 400 METROS.	24,31	482	0	RL	Adjudicado
0007	BLOCO AUTO-ADESIVO P/ RECADO, C/100 FOLHAS, DIM. APROX. 76X102MM.	5,41	525	0	BL	Adjudicado
0008	BORRACHA BICOLOR, SENDO VERMELHA E AZUL. CAIXA COM 40 UNIDADES.	0,93	575	0	UN	Cancelado na Adjudicação
0009	CAIXA CORRESPONDECIA EM ACRILICO DUPLA	41,70	400	0	UN	Adjudicado
0010	CAIXA CORRESPONDECIA EM ACRILICO SIMPLES	34,56	385	0	UN	Adjudicado
0011	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, BATERIA SOLAR.	44,67	295	0	UN	Adjudicado
0012	CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE CAIXA C/50 UNID, COR PRETA.	41,74	474	0	CX	Adjudicado
0013	CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA C/50 UNID, COR .VERMELHA	41,72	200	0	CX	Adjudicado
0014	CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA C/50 UNID, COR AZUL.	41,62	387	0	CX	Adjudicado

0016	CANETA ESFEROGRÁFICA, BICO DE AÇO, PONTA EM METAL, ROSQUEÁVEL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	52,85	387	0	CX	Adjudicado
0016	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, 220MM X 330MM, PACOTE COM 100 UNIDS. CORES VARIADAS.	48,55	387	0	CX	Adjudicado
0017	CARTOLINA COMUM, 150 G, MEDINDO APROX. 50X66, NAS CORES: BRANCA, AMARELA, AZUL, VERDE E ROSA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	76,26	475	0	UN	Adjudicado
0018	CD-R COM ENVELOPE, 700 MB, 80 MIN.	2,36	750	0	UN	Adjudicado
0019	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0, CX C/ 50.	5,01	675	0	CX	Adjudicado
0020	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0, CX C/ 100.	6,59	675	0	CX	Adjudicado
0021	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0, CX C/ 100.	3,47	675	0	CX	Adjudicado
0022	COLA BRANCA 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	27,45	495	0	CX	Adjudicado
0023	COLA DE ISOPOR 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	37,93	400	0	CX	Adjudicado
0024	COLA EM BASTÃO 20G, PACOTE COM 12 UNIDADES.	31,56	410	0	PAC	Adjudicado
0025	COLA QUENTE FINA	41,78	530	0	KG	Adjudicado
0026	COLA QUENTE GROSSA	41,78	500	0	KG	Adjudicado
0027	COLCHETE EM AÇO LATONADO Nº 15, EM CX C/ 72 UNID.	14,22	625	0	CX	Adjudicado
0028	COLCHETE EM AÇO LATONADO Nº 8, EM CX C/ 72 UNID.	12,07	625	0	CX	Adjudicado
0029	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 PCTS.	105,21	500	0	CX	Adjudicado
0030	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE P/ 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PCTS.	101,27	500	0	CX	Adjudicado
0031	CORRETIVO LIQUIDO 18ML, CX COM 12 FRASCOS.	27,19	495	0	CX	Adjudicado
0032	DVD-R COM ENVELOPE, CAP. 4,7 GB.	2,29	475	0	UN	Adjudicado
0033	E.V.A. - TAMANHO 40 X 50 CM, CORES VARIADAS, PACOTES COM 10 UNIDADES.	18,81	500	0	PAC	Adjudicado
0034	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 228X185MM.	0,55	5.000	0	UN	Adjudicado
0035	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 229X324MM.	0,59	5.000	0	UN	Adjudicado
0036	ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 240X340MM.	0,79	5.000	0	UN	Adjudicado
0037	ESPETO PARA PAPEL EM METAL, COM SUPORTE DE PLASTICO	11,68	320	0	UN	Adjudicado
0038	ESPIRAL, TAMANHO 12 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	25,26	475	0	PAC	Adjudicado
0039	ESPIRAL, TAMANHO 14 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	28,50	400	0	PAC	Adjudicado
0040	ESPIRAL, TAMANHO 25 MM, PACOTE COM 48 UNIDADES	39,94	400	0	PAC	Adjudicado
0041	ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.	19,26	225	0	CX	Adjudicado
0042	ESTILETE LAMINA LARGA (18 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.	31,95	225	0	CX	Adjudicado
0043	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM INOX, DIMENSÃO 15 CM REFORÇADO.	1,76	180	0	UN	Adjudicado
0044	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, MEDINDO 50X50, COR MARROM.	10,68	310	0	UN	Adjudicado
0045	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 19X30 (DUREX).	6,76	305	0	UN	Adjudicado
0046	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 45X45 APLICAÇÃO MULTIUSO.	6,09	305	0	UN	Adjudicado
0047	GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 23/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.	141,93	210	0	UN	Adjudicado
0048	GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 26/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS.	21,67	185	0	UN	Adjudicado




0049	GRAMPEADOR TIPO ROCAMA APROPRIADO PARA GRAMPEAR: TECIDO EM MADEIRA, TAPEÇARIAS, SILK SCREEN, EXTRAÇÃO DE RESINAS E ORNAMENTAÇÃO DE FESTAS.	73,22	185	0 UN	Adjudicado
0050	GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 23/13 CAIXA COM 1000 UNIDADES.	6,07	175	0 CX	Adjudicado
0051	GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES.	8,19	175	0 CX	Adjudicado
0052	GRAMPO PARA GRAMPEAR TIPO ROCAMA 26/8 COM CAIXA COM 1000 UNIDADES.	3,21	175	0 CX	Adjudicado
0053	GRAMPO TRILHO PLASTICO, INJETADO EM POLIETILENO, COR BRANCA. EMBALAGEM EM PCT C/ 50 UNIDADES	18,41	175	0 CX	Adjudicado
0054	LÁPIS PRETO, ENVERNIZADO, MATERIAL DA CARGA GRAFITE, Nº 2B, APONTADO. CAIXA COM 144 UNIDADES.	55,61	500	0 CX	Adjudicado
0055	LAPISEIRA GRAFITE 0,7, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.	46,93	500	0 CX	Adjudicado
0056	LAPISEIRA GRAFITE 0,9, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.	51,71	500	0 CX	Adjudicado
0057	LIGA ELÁSTICA EM LÁTEX, ALTA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 25G.	10,92	337	0 CX	Adjudicado
0058	LIVRO ATA, CAPA DURA TELADA. FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, ENCADERNADO, COLADO E COSTURADO. COM 100 FOLHAS.	15,77	462	0 UN	Adjudicado
0059	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS.	26,19	425	0 UN	Adjudicado
0060	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, C/100 FOLHAS.	17,39	415	0 UN	Adjudicado
0061	MARCA TEXTO, MATERIAL EM PLÁSTICO, PONTA MACIA, CHANFRADA NÃO RECARREGÁVEL, CORES FLUORESCENTES, VARIADAS. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	23,34	400	0 UN	Adjudicado
0062	MINA PARA GRAFITE Nº 0,7 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.	20,97	400	0 CX	Adjudicado
0063	MINA PARA GRAFITE Nº 0,9 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.	43,37	337	0 CX	Adjudicado
0064	MOLHA DEDOS PARA MANUSEIO DE PAPEL QUE NÃO MANCHE. EMBALAGEM COM APROX. 12 G.	3,29	600	0 CX	Adjudicado
0065	MOUSE PAD C/APOIO EM GEL PARA DESCANSO DE PUNHO.	15,67	300	0 UN	Adjudicado
0066	PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X500 FOLHAS.	26,56	3.000	0 UN	Adjudicado
0067a	PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X500 FOLHAS.	26,56	1.000	0 UN	Adjudicado
0068	PAPEL A4 NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E VERDE, 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X100 FOLHAS.	132,92	1.875	0 CX	Adjudicado
0069a	PAPEL A4 NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E VERDE, 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X100 FOLHAS.	132,92	625	0 CX	Adjudicado
0070	PAPEL CARBONO TIPO MONO FACE, COR AZUL, CAIXA COM 100 FOLHAS	50,27	1.500	0 CX	Adjudicado
0071	PAPEL CARBONO TIPO MONO FACE, COR PRETA, CAIXA COM 100 FOLHAS	50,41	1.500	0 CX	Adjudicado
0072	PAPEL OFÍCIO II, RESMA COM 600 FOLHAS, NA COR BRANCA.	237,73	1.125	0 CX	Adjudicado
0073a	PAPEL OFÍCIO II, RESMA COM 500 FOLHAS, NA COR BRANCA.	237,73	375	0 CX	Adjudicado
0074	PAPEL PARDO, PCT C/ 100 UNID	85,53	1.125	0 PAC	Adjudicado
0075a	PAPEL PARDO, PCT C/ 100 UNID	85,53	375	0 PAC	Adjudicado
0076	PASTA AZ EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO, CORES VARIADAS CAIXA COM 10 UNID	139,30	750	0 CX	Adjudicado
0077a	PASTA AZ EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO, CORES VARIADAS CAIXA COM 10 UNID	139,30	250	0 CX	Adjudicado
0078	PASTA CATALOGO, PRODUZIDA EM PLASTICO 480G/M, COM LOMBO REGULÁVEL, TAMALHO OFÍCIO, 50 FOLHAS	18,97	1.000	0 UN	Adjudicado
0079	PASTA FINA, TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO.	3,12	1.000	0 UN	Adjudicado





0080	PASTA L. TAMANHO A4 EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE. CORES VARIADAS.	4,61	1.000	0 UN	Adjudicado
0081	PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTO. MEDIDA (MM) 400X140X260 (COMPRIMENTO, X LARGURA X ALTURA), ESPESSURA: 2 MM. CORES DIVERSAS.	6,84	1.000	0 UN	Adjudicado
0082	PASTA SAFONADA, TAMANHO 254 X 135, COM 31 DIVISORIAS	36,12	1.075	0 CX	Adjudicado
0083	PASTA SANFONADA, TAMANHO OFÍCIO, COM 12 DIVISÓRIAS.	24,54	1.075	0 CX	Adjudicado
0084	PASTA SUSPENSÃO PLASTIFICADA, CARTÃO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES.	108,49	732	0 CX	Adjudicado
0085a	PASTA SUSPENSÃO PLASTIFICADA, CARTÃO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES.	108,49	243	0 CX	Adjudicado
0086	PASTA TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 3CM, FORMATO 240 X360MM, TAMANHO OFÍCIO.	4,39	950	0 UN	Adjudicado
0087	PASTA TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 5CM, TAMANHO OFÍCIO.	6,48	950	0 UN	Adjudicado
0088	PERFURADOR MÉDIO, COM 02 FUIROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL.	23,99	155	0 UN	Adjudicado
0089	PINCEL ATÔMICO 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ALCÓOL, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	30,30	227	0 CX	Adjudicado
0090	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 11 CM. MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	118,79	227	0 CX	Adjudicado
0091	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA.	20,41	162	0 UN	Adjudicado
0092	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA	37,17	162	0 UN	Adjudicado
0093	PORTA CLIPES EM ACRÍLICO COM 1 DIVISORIA	11,82	162	0 UN	Adjudicade
0094	PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRÍLICO 3 EM 1.	20,02	162	0 UN	Adjudicado
0095	PORTA CARIMBO, CAPACIDADE PARA 12 CARIMBOS.	17,55	150	0 CX	Adjudicado
0096	PRANCHETA EM EUCATEX COM PRENDEDOR DE METAL, TAMANHO A	7,91	150	0 UN	Adjudicado
0097	QUADRO DE AVISO CORTIÇO, MEDINDO 109 X 70CM.	98,82	150	0 UN	Adjudicado
0098	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	69,39	60	0 UN	Adjudicado
0099	RÉGUA CRISTAL 30 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES.	26,83	77	0 CX	Adjudicado
0100	REGUA CRISTAL 50 CM PACOTE COM 25 UNIDADES.	73,09	77	0 CX	Adjudicado
0101	TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 13 CM.	4,65	60	0 UN	Adjudicado
0102	TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 21 CM.	11,30	57	0 UN	Adjudicado
0103	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	55,29	475	0 CX	Adjudicado
0104	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	55,42	475	0 UN	Adjudicado
0105	TNT, PEÇAS COM 50 METROS. CORES VARIADAS	132,29	275	0 PAC	Adjudicado
0106	ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML CAIXA COM 12 UNIDADES	88,70	440	0 CX	Adjudicado
0107	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, EMBALAGEM DE 1000 ML. CAIXA C/ 12 UNIDADES	40,56	1.500	0 CX	Adjudicado
0108a	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, EMBALAGEM DE 1000 ML. CAIXA C/ 12 UNIDADES	40,56	500	0 CX	Adjudicado
0109	ALCOOL 92,8 DE 1000ML EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	105,87	675	0 CX	Adjudicado
0110	ALCOOL EM GEL, PERFUMADO COND, EM FRASCO COM 500ML, LACRADO EM CX COM 12 UNIDADES	188,83	488	0 CX	Adjudicado

0111a	ALCOOL EM GEL, PERFUMADO COND. EM FRASCO COM 500ML. LACRADO EM CX COM 12 UNIDADES	188,83	162	0	CX	Adjudicado
0112	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	100,57	35	0	UN	Adjudicado
0113	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	60,44	35	0	UN	Adjudicado
0114	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS	90,31	35	0	UN	Adjudicado
0115	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS	44,76	35	0	UN	Adjudicado
0116	BALDE PLASTICO COM ALÇA DE METAL COM CAPACIDADE DE 15 LITROS	10,57	42	0	UN	Adjudicado
0117	BALDE DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	60,44	42	0	UN	Adjudicado
0118	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	37,43	42	0	UN	Adjudicado
0119	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	83,55	42	0	UN	Adjudicado
0120	BALDE DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	35,31	44	0	UN	Adjudicado
0121	BANDEJA RETANGULAR TIPO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X22CM	30,79	42	0	UN	Adjudicado
0122	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	128,62	42	0	UN	Adjudicado
0123	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	61,99	44	0	UN	Adjudicado
0124	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	72,72	85	0	UN	Adjudicado
0125	COADOR DE CAFE COM CABO EM MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO GRANDE	4,88	110	0	UN	Adjudicado
0126	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA ANTI-SEPTICA E GERMICIDA DE 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	147,80	62	0	CX	Adjudicado
0127	DESENTUPIDOR DE PIA COM BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE COM CABO PLASTICO	13,56	82	0	UN	Adjudicado
0128	DESINFETANTE E BACTERICIDA DE 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	42,71	1.500	0	CX	Adjudicado
0129a	DESINFETANTE E BACTERICIDA DE 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	42,71	500	0	CX	Adjudicado
0130	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO SPRAY 400ML CAIXA COM 12 UNIDADES	135,19	1.500	0	CX	Adjudicado
0131a	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO SPRAY 400ML CAIXA COM 12 UNIDADES	135,19	500	0	CX	Adjudicado
0132	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES	62,18	1.500	0	CX	Adjudicado
0133a	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES	62,18	500	0	CX	Adjudicado
0134	ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLASTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTETICO E RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	69,14	150	0	PAC	Adjudicado
0135	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA	20,74	82	0	UN	Adjudicado
0136	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTETICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 80 UNIDADES	48,73	72	0	CX	Adjudicado
0137	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 40X50CM NA COR AMARELA, PACOTE COM 12 UNIDADES	44,34	72	0	PAC	Adjudicado
0138	FOSFOR FARDO COM 12 PACOTES	78,57	80	0	FD	Adjudicado
0139	INSETICIDA AEROSOL, CAIXA COM 12 UNIDADES	121,22	75	0	CX	Adjudicado
0140	LÃ EM AÇO MULTIUSO, COM FIOS FINISSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALAGEM 60G	118,09	125	0	FD	Adjudicado
0141	LIMPA ALUMINIO 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES	21,21	700	0	CX	Adjudicado
0142	LIMPA VIDRO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML	6,25	675	0	UN	Adjudicado
0143	LIMPADOR TIPO MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500ML	7,70	675	0	UN	Adjudicado
0144	LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE PARA 15 LITROS	44,64	137	0	UN	Adjudicado

0145	LIXEIRA TELADO EM PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 09 LITROS	16,47	137	0 UN	Adjudicado
0146	LUSTRA MOVEIS FRASCO COM 500ML, FRAGANCIAS VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES	68,54	537	0 CX	Adjudicado
0147	LUVA EMBORRACHADA E FERRADA NOS TAMANHOS P/M/G (50 DE CADA)	9,00	475	0 PAR	Adjudicado
0148	LUVA SEM FORRO CONFECCIONADA EM BORRACHA DESTINADA PARA LIMPEZA DOMICILIAR	8,96	475	0 PAR	Adjudicado
0149	PA PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO EM MADEIRA	12,55	142	0 UN	Adjudicado
0150	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO 60X70, TIPO ENXUGÃO	6,62	500	0 UN	Adjudicado
0151	PANO DE PRATO	4,38	500	0 UN	Adjudicado
0152	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME FARDO COM 12 ROLOS DE 30 METROS	15,51	750	0 FD	Adjudicado
0153	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE, COM 1000 FOLHAS	8,95	500	0 FD	Adjudicado
0154	PEDRA SANITARIA 30G, TIPO PASTILHA ARREDONDADA	2,61	575	0 UN	Adjudicado
0155	RODO PLASTICO DE 30CM COM CABO EM MADEIRA	22,64	150	0 UN	Adjudicado
0156	SABÃO EM BARRA 200G CAIXA COM 50 UNIDADES	77,05	600	0 CX	Adjudicado
0157	SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 500G, EMBALDO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MASTER COM 24 UNIDADES	72,33	600	0 CX	Adjudicado
0158	SABONETE EM BARRA DE 90G PACOTE COM 12 UNIDADES	29,09	600	0 PAC	Adjudicado
0159	SACO PARA LIXO 100 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 12 UNIDADES	92,99	600	0 FD	Adjudicado
0160	SACO PARA LIXO 30 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 10 UNIDADES	89,55	600	0 FD	Adjudicado
0161	SACO PARA LIXO 50 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 10 UNIDADES	87,54	600	0 FD	Adjudicado
0162	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 450G	7,53	600	0 UN	Adjudicado
0163	TOALHA DE MÃO	14,68	600	0 UN	Adjudicado
0164	VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO DE MADEIRA	12,98	180	0 UN	Adjudicado
0165	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	12,60	170	0 UN	Adjudicado
0166	VASSOURA DE PALHA COM CABO	7,59	170	0 UN	Adjudicado
0167	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	12,91	170	0 UN	Adjudicado
0168	VASSOURA TIPO GARI COM CERDAS DURAS MEDINDO 40 CM COM CABO EM MADEIRA	15,50	170	0 UN	Adjudicado
0169	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLASTICO COM SUPORTE	11,69	170	0 UN	Adjudicado
0170	VELA Nº 5 CAIXA COM 10 UNIDADES	64,76	312	0 CX	Adjudicado

### Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
09/03/2021	EDITAL PE 003 2021 pdf.pdf

### Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
12/03/2021 - 15:01	Impugnação enviada para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de impugnação no processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/03/2021 - 11:28	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,6,9,13,72,73 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/03/2021 - 11:28	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,8,17,18,19,20,24,25,26,27,28,29,30,34,39,40,50,51,52,54,55,56,57,58,62,63,64,65,66,68,69,70,75,76,81,82,83,87,88 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.





19/03/2021 - 11:28	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,4,5,7,10,11,12,14,15,16,21,22,23,31,32,33,35,36,37,38,41,42,43,44,45,46,47,48,49,53,59,60,84,85,86,96,97,108 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 11:28	Negociação aberta para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 61,67 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 11:28	Negociação aberta para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 71,145 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 11:28	Negociação aberta para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 74,77,78,147 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 11:28	Negociação aberta para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 79,80 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 11:28	Negociação aberta para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo pedido de negociação no item 92 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 11:28	Negociação aberta para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 126,128,129,132,133,144 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 11:28	Negociação aberta para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo pedido de negociação no item 153 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 11:39	Mensagem para negociação no processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 003/2021.
19/03/2021 - 11:45	Agendamento da data limite da fase de negociação	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 19/03/2021 às 13:46.
19/03/2021 - 12:00	Mensagem para negociação no processo 003/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 003/2021.
19/03/2021 - 13:19	Mensagem para negociação no processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 003/2021.
19/03/2021 - 13:28	Mensagem para negociação no processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 003/2021.
19/03/2021 - 14:10	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências nos itens 1,6,9,13,72,73 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 14:10	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências nos itens 2,8,17,18,19,20,24,25,26,27,28,29,30,34,39,40,50,51,52,54,55,56,57,58,62,63,64,65,66,68,69,70,75,76,81,82,83,87,88 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 14:10	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências nos itens 3,4,5,7,10,11,12,14,15,16,21,22,23,31,32,33,35,36,37,38,41,42,43,44,45,46,47,48,49,53,59,60,84,85,86,96,97,108,117 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 14:10	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências nos itens 61,67 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 14:10	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências nos itens 71,145 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 14:10	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências nos itens 74,77,78,147 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 14:10	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências nos itens 79,80 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 14:10	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências no item 92 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 14:10	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências nos itens 126,128,129,132,133,144 do processo 003/2021.
19/03/2021 - 14:10	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências no item 153 do processo 003/2021.
23/03/2021 - 11:06	Negociação aberta para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,15,18,23,25,26,29,30,31,32,33,68,110,131,152 do processo 003/2021.
23/03/2021 - 11:06	Negociação aberta para o processo 003/2021	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 11,12,13,14,17,20,27,28,34,35,36,37,41,42,43,44,45,46,47,48,50,51,52,53,55,56,57,60,62,63,66,67,69,70,71,76,77,7 do processo 003/2021.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

[Assinatura]

23/03/2021 - 11:06	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 16,38,39,40,59,64,65,97,98,121,125,126,134,138 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 11:06	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 19,21,22,24,49,54,58,61,74,75,78,80,90,91,92,100,127,145,159 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 11:06	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 72,73,112,113,114,115,118,122,124,128,129,132,133,136,137,139,141,142,143,147,148,149,150,153,154,156,158 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 11:06	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 130 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 11:06	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 167 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 11:11	Mensagem para negociação no processo 003/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 11:14	Mensagem para negociação no processo 003/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 11:19	Mensagem para negociação no processo 003/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 11:26	Mensagem para negociação no processo 003/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 11:29	Mensagem para negociação no processo 003/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 13:31	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,15,18,23,25,26,29,30,31,32,33,68,110,131,152 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 13:31	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 11,12,13,14,17,20,27,28,34,35,36,37,41,42,43,44,45,46,47,48,50,51,52,53,55,56,57,60,62,63,66,67,69,70,71,76,77, do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 13:31	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 16,38,39,40,59,64,65,97,98,121,125,126,134,138 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 13:31	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 19,21,22,24,49,54,58,61,74,75,78,80,90,91,92,100,127,145,159 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 13:31	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 72,73,112,113,114,115,118,122,124,128,129,132,133,136,137,139,141,142,143,147,148,149,150,153,154,156,157, do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 13:31	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências no item 130 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/03/2021 - 13:31	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências no item 167 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 11:43	Intenção de recurso enviada para o processo 003/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0001 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 11:52	Intenção de recurso enviada para o processo 003/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0001 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 13:20	Intenção de recurso enviada para o processo 003/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0112 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 16:29	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,7,9,10,16,18,23,24,25,30,32,38,39,40,59,64,65,74,90,91,92,97,98,121,125,126,134,138 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 16:29	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,4,5,6,8,11,12,13,14,15,17,19,20,21,22,26,27,28,29,31,33,34,35,36,37,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54, do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 16:29	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 72,73,112,113,114,115,118,122,124,128,129,132,133,136,137,139,141,142,143,147,148,149,150,153,154,156,157, do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.







31/03/2021 - 17:08	Intenção de recurso enviada para o processo 003/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0001 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/03/2021 - 17:40	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,8 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/03/2021 - 17:41	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 164 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/03/2021 - 17:41	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 146 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/03/2021 - 17:42	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 152,153 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/03/2021 - 18:08	Seção suspensa	Senhores licitantes. Informo que esta seção ficará suspensa, reabriremos dia 06/04/2021 as 10:00
06/04/2021 - 10:04	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/04/2021 - 10:04	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 19,66,68,69,72,73,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,122,123,124,127,128,129,130,1 do processo 003/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	AGENDA PERMANENTE, TAMANHO APROXIMADO: 13,9X21CM, CAPA EM COURVIN.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Tilibra	Tilibra	15,10	775	11.702,50
0002	ALFINETE PARA MAPA COM CABEÇA COLORIDA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Bacchi	Bacchi	3,70	575	2.127,50
0003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, EM TECIDO ENTINTADO NA COR AZUL.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Radex	Radex	6,45	560	3.612,00
0004	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 PRETA, EM TECIDO ENTINTADO NA COR PRETA.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Radex	Radex	4,90	515	2.523,50
0005	APONTADOR SIMPLES, MATERIAL EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 24 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Leo e Leo	Leo e Leo	9,45	390	3.685,50
0006	BARBANTE EM NYLON, ROLOS GRANDES, 400 METROS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Bacchi	Bacchi	24,00	482	11.568,00
0007	BLOCO AUTO-ADESIVO P/ RECADO, C/100 FOLHAS, DIM. APROX. 76X102MM.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	BRW	BRW	5,20	525	2.730,00
0008	BORRACHA BICOLOR, SENDO VERMELHA E AZUL. CAIXA COM 40 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Mercur	Mercur	30,30	575	17.422,50
0009	CAIXA CORRESPONDECIA EM ACRILICO DUPLA	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Acritmit	acremit	35,80	400	14.320,00
0010	CAIXA CORRESPONDECIA EM ACRILICO SIMPLES	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Acritmit	acremit	23,80	385	9.163,00
0011	CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS, BATERIA SOLAR.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	MasterPrint	MasterPrint	20,70	295	6.106,50
0012	CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE CAIXA C/60 UNID, COR PRETA.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Bic	Bic	34,60	474	16.400,40

*[Assinaturas manuscritas]*



0013	CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTÊNIO. CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID. COR .VERMELHA	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	bic	bic	34,60	200	6.920,00
0014	CANETA ESFER. PONTA MEDIA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSP. ESF. DE TUNGSTÊNIO, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA C/50 UNID. COR AZUL.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Bic	Bic	34,60	387	13.390,20
0015	CANETA ESFEROGRÁFICA, BICO DE AÇO, PONTA EM METAL, ROSQUEÁVEL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Bic	Bic	34,60	387	13.390,20
0016	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, 220MM X 330MM, PACOTE COM 100 UNIDS, CORES VARIADAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	marpax	marpax	24,90	387	9.636,30
0017	CARTOLINA COMUM, 150 G, MEDINDO APROX. 50X66, NAS CORES: BRANCA, AMARELA, AZUL, VERDE E ROSA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Bignardi	Bignardi	0,89	475	422,75
0018	CD-R COM ENVELOPE, 700 MB, 80 MIN.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	MasterPrint	MasterPrint	1,20	750	900,00
0019	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO N° 6/0, CX C/ 50.	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	ACC	ACC	5,00	675	3.375,00
0020	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO N°2/0, CX C/ 100.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	eco clips	eco clips	3,72	675	2.511,00
0021	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO N°4/0, CX C/ 100.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	eco clips	eco clips	3,45	675	2.328,75
0022	COLA BRANCA 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Koala	Koala	24,10	495	11.929,50
0023	COLA DE ISOPOR 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Acrilex	Acrilex	35,80	400	14.320,00
0024	COLA EM BASTÃO 20G, PACOTE COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Leo e Leo	Leo e Leo	15,80	410	6.478,00
0025	COLA QUENTE FINA	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	BRW	BRW	27,90	530	14.787,00
0026	COLA QUENTE GROSSA	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	BRW	BRW	35,00	500	17.500,00
0027	COLCHETE EM AÇO LATONADO N° 15, EM CX C/ 72 UND.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Bacchi	Bacchi	9,90	625	6.187,50
0028	COLCHETE EM AÇO LATONADO N° 8, EM CX C/ 72 UND.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Bacchi	Bacchi	7,50	625	4.687,50
0029	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 PCTS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	TOTALPLAST	TOTALPLAST	101,00	500	50.500,00
0030	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE P/ 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PCTS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	TOTALPLAST	TOTALPLAST	101,00	500	50.500,00
0031	CORRETIVO LIQUIDO 18ML, CX COM 12 FRASCOS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	ecolé	ecolé	27,10	495	13.414,50
0032	DVD-R COM ENVELOPE, CAP. 4,7 GB.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	MasterPrint	MasterPrint	1,97	475	935,75

[assinatura]

0033	E.V.A. - TAMANHO 40 X 50 CM. CORES VARIADAS. PACOTES COM 10 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Leo e Leo	Leo e Leo	18,50 500	9.250,00
0034	ENVELOPE PARD0, COR OURO, MEDINDO 228X185MM.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Script	Script	0,50 5.000	2.500,00
0035	ENVELOPE PARD0, COR OURO, MEDINDO 229X324MM.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Script	Script	0,58 5.000	2.900,00
0036	ENVELOPE PARD0, COR OURO, MEDINDO 240X340MM.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Script	Script	0,74 5.000	3.700,00
0037	ESPETO PARA PAPEL EM METAL, COM SUPORTE DE PLASTICO	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	marpax	marpax	3,58 320	1.145,60
0038	ESPIRAL, TAMANHO 12 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	marpax	marpax	23,30 475	11.067,50
0039	ESPIRAL, TAMANHO 14 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	marpax	marpax	23,30 400	9.320,00
0040	ESPIRAL, TAMANHO 25 MM, PACOTE COM 48 UNIDADES	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	marpax	marpax	28,90 400	11.560,00
0041	ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	jocar office	jocar oficce	19,00 225	4.275,00
0042	ESTILETE LAMINA LARGA (18 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	jocar office	jocar oficce	22,30 225	5.017,50
0043	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM INOX, DIMENSÃO 15 CM REFORÇADO.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Carbrink	Carbrink	1,74 180	313,20
0044	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, MEDINDO 50X50, COR MARROM.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Adere	Adere	10,55 310	3.270,50
0045	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 19X30 (DUREX).	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Adere	Adere	5,05 305	1.540,25
0046	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 45X45 APLICAÇÃO MULTIUSO.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Adere	Adere	5,30 305	1.616,50
0047	GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 23/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	MasterPrint	MasterPrint	71,90 210	15.099,00
0048	GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 26/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	MasterPrint	MasterPrint	19,90 185	3.681,50
0049	GRAMPEADOR TIPO ROCAMA APROPRIADO PARA GRAMPEAR: TECIDO EM MADEIRA, TAPEÇARIAS, SILK SCREËN, EXTRAÇÃO DE RESINAS E ORNAMENTAÇÃO DE FESTAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	MasterPrint	MasterPrint	72,99 185	13.503,15
0050	GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 23/13 CAIXA COM 1000 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	BRW	BRW	5,99 175	1.048,25
0051	GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	BRW	BRW	8,09 175	1.415,75

*(Handwritten signatures and initials)*

0052	GRAMPO PARA GRAMPEAR TIPO ROCAMA 26/8 COM CAIXA COM 1000 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	BRW	BRW	3,20 175	560,00
0053	GRAMPO TRILHO PLASTICO, INJETADO EM POLIETILENO, COR BRANCA, EMBALAGEM EM PCT C/ 50 UNIDADES	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	BRW	BRW	13,80 175	2.415,00
0054	LÁPIS PRETO, ENVERNIZADO, MATERIAL DA CARGA GRAFITE, Nº 2B, APONTADO, CAIXA COM 144 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Leo e Leo	Leo e Leo	31,00 500	15.500,00
0055	LAPISEIRA GRAFITE 0,7, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Bic	Bic	45,99 500	22.995,00
0056	LAPISEIRA GRAFITE 0,9, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	bic	bic	51,49 500	25.745,00
0057	LIGA ELÁSTICA EM LÁTEX, ALTA RESISTENCIA, CAIXA COM 25G.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Mercur	Mercur	8,88 337	2.992,56
0058	LIVRO ATA, CAPA DURA TELADA, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, ENCADERNADO, COLADO E COSTURADO, COM 100 FOLHAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Tilibra	Tilibra	15,50 462	7.161,00
0059	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Tilibra	Tilibra	13,50 425	5.737,50
0060	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, C/100 FOLHAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Tilibra	Tilibra	10,70 415	4.440,50
0061	MARCA TEXTO, MATERIAL EM PLÁSTICO, PONTA MACIA, CHANFRADA NÃO RECARREGÁVEL, CORES FLUORESCENTES, VARIADAS, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	MasterPrint	MasterPrint	15,40 400	6.160,00
0062	MINA PARA GRAFITE Nº 0,7 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Leo e Leo	Leo e Leo	10,05 400	4.020,00
0063	MINA PARA GRAFITE Nº 0,9 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Leo e Leo	Leo e Leo	10,05 337	3.386,65
0064	MOLHA DEDOS PARA MANUSEIO DE PAPEL QUE NÃO MANCHE, EMBALAGEM COM APROX. 12 G.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Radex	Radex	3,28 600	1.968,00
0065	MOUSE PAD C/APOIO EM GEL PARA DESCANSO DE PUNHO.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Chamex	Chamex	11,81 300	3.543,00
0066	PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X500 FOLHAS.	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	COPIMAX	COPIMAX	26,00 3.000	79.000,00
0067a	PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X500 FOLHAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Chamex	Chamex	26,80 1.000	25.800,00
0068	PAPEL A4 NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E VERDE, 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X100 FOLHAS.	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	REPORT	REPORT	52,00 1.875	97.500,00
0069a	PAPEL A4 NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E VERDE, 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X100 FOLHAS.	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	REPORT	REPORT	52,00 625	32.500,00

[assinatura]



75.150,00

0070	PAPEL CARBONO TIPO MONO FACE, COR AZUL, CAIXA COM 100 FOLHAS	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	filipaper	filipaper	50,10	1.500	
0071	PAPEL CARBONO TIPO MONO FACE, COR PRETA, CAIXA COM 100 FOLHAS	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	filipaper	filipaper	50,30	1.500	75.450,00
0072	PAPEL OFÍCIO II, RESMA COM 500 FOLHAS, NA COR BRANCA.	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	CHAMEX	CHAMEX	50,00	1.125	56.250,00
0073a	PAPEL OFÍCIO II, RESMA COM 500 FOLHAS, NA COR BRANCA.	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	CHAMEX	CHAMEX	50,00	375	18.750,00
0074	PAPEL PARDO, PCT C/ 100 UNID	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Script	Script	34,79	1.125	39.138,75
0075a	PAPEL PARDO, PCT C/ 100 UNID	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Script	Script	34,79	375	13.046,25
0076	PASTA AZ EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO, CORES VARIADAS CAIXA COM 10 UNID	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Frama	Frama	100,00	750	75.000,00
0077a	PASTA AZ EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM LOMBADA DE 85MM, MEDINDO 280X350MM COM FERRAGEM DE PRESSÃO, CORES VARIADAS CAIXA COM 10 UNID	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Frama	Frama	100,00	250	25.000,00
0078	PASTA CATALOGO, PRODUZIDA EM PLÁSTICO 480G/M, COM LOMBO REGULÁVEL, TAMALHO OFÍCIO, 50 FOLHAS	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	DELLO	DELLO	18,50	1.000	18.500,00
0079	PASTA FINA, TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Alaplast	Alaplast	3,05	1.000	3.050,00
0080	PASTA L, TAMANHO A4 EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CORES VARIADAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	DELLO	DELLO	3,47	1.000	3.470,00
0081	PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTO, MEDIDA (MM) 400X140X260 (COMPRIMENTO, X LARGURA X ALTURA), ESPESSURA 2 MM, CORES DIVERSAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Frama	Frama	6,75	1.000	6.750,00
0082	PASTA SAFONADA TAMANHO 254 X 135, COM 31 DIVISÓRIAS	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Alaplast	Alaplast	35,84	1.075	38.528,00
0083	PASTA SANFONADA, TAMANHO OFÍCIO, COM 12 DIVISÓRIAS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Alaplast	Alaplast	24,34	1.075	26.165,50
0084	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, CARTÃO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	DELLO	DELLO	98,38	732	72.014,16
0085a	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, CARTÃO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	DELLO	DELLO	98,38	243	23.906,34
0086	PASTA TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 3CM, FORMATO 240 X360MM, TAMANHO OFÍCIO.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Alaplast	Alaplast	4,25	950	4.037,50



0087	PASTA TRANSPARENTE. EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 5CM. TAMANHO OFÍCIO.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Alaplast	Alaplast	4,92 950	4.674,00
0088	PERFURADOR MÉDIO. COM 02 FUROS. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	BRW	BRW	23,30 165	3.611,50
0089	PINCEL ATÔMICO 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Radex	Radex	4,94 227	1.121,38
0090	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. TAMANHO MÍNIMO 11 CM. MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO RECARREGAVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Grampline	Grampline	59,76 227	13.565,52
0091	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	jocar office	jocar oficce	20,40 162	3.304,80
0092	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	jocar office	jocar oficce	30,48 162	4.937,76
0093	PORTA CLIPES EM ACRÍLICO COM 1 DIVISORIA	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Acrimet	Acrimet	11,70 162	1.895,40
0094	PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRÍLICO 3 EM 1.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Acrimet	Acrimet	19,85 162	3.215,70
0095	PORTA CARIMBO. CAPACIDADE PARA 12 CARIMBOS.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Acrimet	Acrimet	17,40 150	2.610,00
0096	PRANCHETA EM EUCATEX COM PRENDEDOR DE METAL. TAMANHO A	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	stalo	stalo	7,85 150	1.177,50
0097	QUADRO DE AVISO CORTIÇO. MEDINDO 100 X 70CM.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	stalo	stalo	93,47 150	14.020,50
0098	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	brw	brw	59,99 60	3.599,40
0099	RÉGUA CRISTAL 30 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Waleu	waleu	26,74 77	2.058,98
0100	REGUA CRISTAL 50 CM PACOTE COM 25 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Waleu	waleu	73,00 77	5.621,00
0101	TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 13 CM.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	jocar office	jocar oficce	4,50 60	270,00
0102	TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 21 CM.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	jocar office	jocar oficce	9,58 57	546,06
0103	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	radex	radex	51,17 475	24.305,75
0104	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE ÁGUA 40ML NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	radex	radex	51,17 475	24.305,75
0105	TNT. PEÇAS COM 50 METROS. CORES VARIADAS	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	Biatex	Biatex	108,00 275	29.700,00
0106	ACIDO MURIATICO 1000ML CAIXA COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	COMBATE	COMBATE	88,00 440	38.720,00

*[Handwritten signatures]*

0107	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, EMBALAGEM DE 1000 ML. CAIXA C/ 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	DULAGO	DULAGO	26,00	1.500	39.000,00
0108a	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, EMBALAGEM DE 1000 ML. CAIXA C/ 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	DULAGO	DULAGO	26,00	500	13.000,00
0109	ALCOOL 92,8 DE 1000ML EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	PROT-GEL	PROT-GEL	103,20	675	69.660,00
0110	ALCOOL EM GEL, PERFUMADO COND. EM FRASCO COM 500ML, LACRADO EM CX COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	BELLA CLEAN	BELLA CLEAN	64,80	488	31.622,40
0111a	ALCOOL EM GEL, PERFUMADO COND. EM FRASCO COM 500ML, LACRADO EM CX COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	BELLA CLEAN	BELLA CLEAN	64,80	162	10.497,60
0112	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	ARQPLAST	ARQPLAST	45,00	35	1.575,00
0113	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	PLASTEX	PLASTEX	38,00	35	1.330,00
0114	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	ARQPLAST	ARQPLAST	41,00	35	1.435,00
0115	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	ARQPLAST	ARQPLAST	29,00	35	1.015,00
0116	BALDE PLASTICO COM ALÇA DE METAL COM CAPACIDADE DE 15 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	ARQPLAST	ARQPLAST	7,80	42	327,60
0117	BALDE DE PLASTICO COM TAMPAS COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	JSN	JSN	40,38	42	1.695,96
0118	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPAS COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	JSN	JSN	37,43	42	1.572,06
0119	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPAS COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	JSN	JSN	56,90	42	2.389,80
0120	BALDE DE PLASTICO COM TAMPAS COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	JSN	JSN	21,00	44	924,00
0121	BANDEJA RETANGULAR TIPO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X22CM	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	maxis	maxis	25,82	42	1.084,44
0122	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPAS COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	JSN	JSN	62,00	42	2.604,00
0123	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPAS COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	JSN	JSN	40,38	44	1.776,72
0124	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPAS COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	JSN	JSN	40,00	85	3.400,00
0125	COADOR DE CAFE COM CABO EM MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO GRANDE	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	PANNEW	PANNEW	4,87	110	535,70



0126	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA ANTI-SEPTICA E GERMICIDA DE 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	ufe	ufe	25,74	62	1.595,88
0127	DESENTUPIDOR DE PIA COM BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE COM CABO PLASTICO	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	SÃO BERNARDO	SÃO BERNARDO	4,08	82	334,56
0128	DESINFETANTE E BACTERICIDA DE 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	DULAGO	DULAGO	29,75	1.500	44.625,00
0129a	DESINFETANTE E BACTERICIDA DE 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	DULAGO	DULAGO	29,75	500	14.875,00
0130	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO SPRAY 400ML CAIXA COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	DONLINE	DONLINE	68,00	1.500	102.000,00
0131a	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO SPRAY 400ML CAIXA COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	DONLINE	DONLINE	68,00	500	34.000,00
0132	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	DULAGO	DULAGO	29,49	1.500	44.235,00
0133a	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	DULAGO	DULAGO	29,49	500	14.745,00
0134	ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLASTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTETICO E RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	oliveira e azevedo	oliveira e azevedo	3,77	150	565,50
0135	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	A2	A2	13,00	82	1.066,00
0136	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTETICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 60 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	TININDO	TININDO	27,00	72	1.944,00
0137	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 40X50CM NA COR AMARELA, PACOTE COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	21,00	72	1.512,00
0138	FOSFOR FARDO COM 12 PACOTES	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	PARANÁ	PARANA	13,18	80	1.054,40
0139	INSETICIDA AEROSOL, CAIXA COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	FREE	FREE	66,90	75	5.017,50
0140	LÃ EM AÇO MULTIUSO, COM FIOS FINISSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALAGEM 60G	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	lustre	lustre	21,84	125	2.730,00
0141	LIMPA ALUMINIO 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	DULAGO	DULAGO	21,21	700	14.847,00
0142	LIMPA VIDRO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	PONTAL	PONTAL	3,92	675	2.646,00
0143	LIMPADOR TIPO MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500ML	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	PONTAL	PONTAL	3,97	675	2.679,75
0144	LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE PARA 15 LITROS	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	ARQPLAST	ARQPLAST	40,60	137	5.562,20
0145	LIXEIRA TELADO EM PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 09 LITROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	PLASVALE	PLASVALE	8,01	137	1.097,37

0146	LUSTRA MOVEIS FRASCO COM 500ML, FRAGANCIAS VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	AUDAX	AUDAX	68,53	537	36.800,81
0147	LUVA EMBORRACHADA E FORRADA NOS TAMANHOS P/M/G (50 DE CADA)	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	NOBRE	NOBRE	4,60	475	2.185,00
0148	LUVA SEM FORRO CONFECCIONADA EM BORRACHA DESTINADA PARA LIMPEZA DOMICILIAR	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	DESCARPACK	DESCARPACK	2,97	475	1.410,75
0149	PA PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO EM MADEIRA	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	KARIRI	KARIRI	4,89	142	694,38
0150	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO 60X70, TIPO ENXUGÃO	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	3,88	500	1.940,00
0151	PANO DE PRATO	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	2,49	500	1.245,00
0152	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME FARDO COM 12 ROLOS DE 30 METROS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	VIP	VIP	15,50	750	11.625,00
0153	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE, COM 1000 FOLHAS	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	ALECRIM	ALECRIM	13,70	500	6.850,00
0154	PEDRA SANITARIA 30G, TIPO PASTILHA ARREDONDADA	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	PONTAL	PONTAL	1,38	575	793,50
0155	RODO PLASTICO DE 30CM COM CABO EM MADEIRA	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	VAPT VUPT	VAPT VUPT	6,00	150	900,00
0156	SABÃO EM BARRA 200G CAIXA COM 50 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	RETIRO	RETIRO	44,00	600	26.400,00
0157	SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 500G, EMBALDO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MASTER COM 24 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	RETIRO	RETIRO	56,40	600	33.840,00
0158	SABONETE EM BARRA DE 90G PACOTE COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	OLIVER	OLIVER	12,60	600	7.560,00
0159	SACO PARA LIXO 100 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 12 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	FLIK	FLIK	92,00	600	55.200,00
0160	SACO PARA LIXO 30 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 10 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	FLIK	FLIK	48,00	600	28.800,00
0161	SACO PARA LIXO 50 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 10 UNIDADES	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	FLIK	FLIK	66,00	600	39.600,00
0162	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 450G	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	RETIRO	RETIRO	5,70	600	3.420,00
0163	TOALHA DE MÃO	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	6,00	600	3.600,00
0164	VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO DE MADEIRA	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	KARIRI	KARIRI	12,97	180	2.334,60
0165	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	KARIRI	KARIRI	6,50	170	1.105,00
0166	VASSOURA DE PALHA COM CABO	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	V.MARANHAO	V.MARANHAO	2,50	170	425,00
0167	VASSOURA DE PIACAVA COM CABO DE MADEIRA	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	vassouras Maranhao	vassouras Maranhao	5,98	170	1.016,60
0168	VASSOURA TIPO GARI COM CERDAS DURAS MEDINDO 40 CM COM CABO EM MADEIRA	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	KARIRI	KARIRI	13,00	170	2.210,00

*(Handwritten signatures and initials)*

0169	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO ME PLASTICO COM SUPORTE	A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	KARIRI	KARIRI	4,00	170	680,00
0170	VELA Nº 5 CAIXA COM 10 UNIDADES	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	sao francisco	sao francisco	25,82	312	8.055,84

Itens marcados com "" estão cancelados.

### Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### Propostas Enviadas

#### 0001 - AGENDA PERMANENTE, TAMANHO APROXIMADO: 13,9X21CM, CAPA EM COURVIN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	37.973.710/0001-08	15/03/2021 - 21:59:00	AGENDA PERMANENTE	CALEX	775	53,56	41.509,00	Sim
OTHIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	39.919.992/0001-90	17/03/2021 - 10:18:01	FORONI	FORONI	775	35,10	27.202,50	Sim
J DE J COSTA EIRELI	39.385.332/0001-77	17/03/2021 - 15:00:52	FORONI	FORONI	775	27,00	20.925,00	Sim
SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	41.488.339/0001-66	17/03/2021 - 15:45:42	CALEX	CALEX	775	39,90	30.922,50	Sim
G LOPES DOS SANTOS EIRELI	32.325.486/0001-24	17/03/2021 - 16:00:48	TILIBRA	-	775	37,80	29.295,00	Sim
R DE J S MADEIRA COMERCIO	32.449.032/0001-65	17/03/2021 - 16:01:11	TILIBRA	TILIBRA	775	21,00	16.275,00	Sim
F LOPES DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	01.412.788/0001-05	17/03/2021 - 16:13:39	AGENDA PERMANENTE	TILIBRA	775	27,00	20.925,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	17/03/2021 - 16:31:55	AGENDA	TILIBRA	775	5,60	4.340,00	Sim
FUX COMERCIO EIRELI	01.930.446/0001-88	17/03/2021 - 16:55:51	SAOUSA	SOUSA	775	35,40	27.435,00	Sim
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	26.561.755/0001-59	17/03/2021 - 18:05:14	Tilibra	Tilibra	775	27,42	21.250,50	Sim
F M MEIRA EIRELI	38.715.572/0001-20	17/03/2021 - 20:36:55	tilibra	tilibra	775	15,21	11.787,75	Sim
GL COMERCIAL LTDA	13.660.020/0001-30	17/03/2021 - 23:50:37	TILIBRA	TILIBRA	775	40,00	31.000,00	Sim
DISB'L PAPELARIA LTDA-ME	11.779.667/0001-50	18/03/2021 - 03:45:34	FORONE	FORONE	775	21,88	16.957,00	Sim
L P S COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	31.922.392/0001-70	18/03/2021 - 08:31:13	TILIBRA	TILIBRA	775	23,00	17.825,00	Sim

#### 0002 - ALFINETE PARA MAPA COM CABEÇA COLORIDA. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	37.973.710/0001-08	15/03/2021 - 21:59:17	ALFINETE PARA MAPA COM CABEÇA COLORIDA	ACC	575	6,90	3.967,50	Sim
OTHIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	39.919.992/0001-90	17/03/2021 - 10:19:03	JOCAR	JOCAR	575	7,67	4.410,25	Sim





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J DE J COSTA EIRELI	39.385.332/0001-77	17/03/2021 - 15:01:31	JOCAR	JOCAR	575	5,90	3.392,50	Sim
SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	41.488.339/0001-66	17/03/2021 - 15:53:16	BRW	BRW	575	3,99	2.294,25	Sim
R DE J S MADEIRA COMERCIO	32.449.032/0001-65	17/03/2021 - 16:01:25	CIS	CIS	575	4,90	2.817,50	Sim
F LOPES DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	01.412.788/0001-06	17/03/2021 - 16:14:24	ALFINETE	BRW	575	5,87	3.375,25	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	17/03/2021 - 16:31:54	ALFINETE	ACC/	575	5,90	3.392,50	Sim
FUX COMERCIO EIRELI	01.930.446/0001-88	17/03/2021 - 16:56:45	LEONORA	LEONORA	575	9,20	5.290,00	Sim
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	26.561.755/0001-59	17/03/2021 - 18:07:21	Bacchi	Bacchi	575	10,08	5.796,00	Sim
F M MEIRA EIRELI	38.715.572/0001-20	17/03/2021 - 20:38:57	Iara	Iara	575	5,83	3.352,25	Sim
GL COMERCIAL LTDA	13.660.020/0001-30	17/03/2021 - 23:52:18	COM CABEÇA COLORIDA	LEONORA	575	4,00	2.300,00	Sim
DISB'L PAPELARIA LTDA-ME	11.779.667/0001-50	18/03/2021 - 03:47:06	Jocar Office	Jocar Office	575	3,71	2.133,25	Sim
L P S COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	31.922.392/0001-70	18/03/2021 - 08:31:47	ACC	ACC Indústria De Artigos Para Escritório	575	3,60	2.070,00	Sim

**0003 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, EM TECIDO ENTINTADO NA COR AZUL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	37.973.710/0001-08	15/03/2021 - 21:59:59	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4	RADEX	560	12,20	6.832,00	Sim
OTHIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	39.919.992/0001-90	17/03/2021 - 10:20:13	JOCAR	JOCAR	560	6,49	3.634,40	Sim
J DE J COSTA EIRELI	39.385.332/0001-77	17/03/2021 - 15:02:07	JOCAR	JOCAR	560	4,99	2.794,40	Sim
SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	41.488.339/0001-66	17/03/2021 - 15:55:58	JAPAN	JAPAN	560	9,84	5.510,40	Sim
R DE J S MADEIRA COMERCIO	32.449.032/0001-65	17/03/2021 - 16:01:51	MASTERPRINT	MASTERPRINT	560	4,20	2.352,00	Sim
F LOPES DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	01.412.788/0001-06	17/03/2021 - 16:15:32	ALMOFADA PARA CARIMBO	JAN STAMP	560	6,66	3.729,60	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	17/03/2021 - 16:31:53	ALMOFADA PARA CARIMBO	MASTERPRINT	560	4,90	2.744,00	Sim
FUX COMERCIO EIRELI	01.930.446/0001-88	17/03/2021 - 16:58:46	RADEX	RADEX	560	5,95	3.332,00	Sim
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	26.561.755/0001-59	17/03/2021 - 18:08:03	Radex	Radex	560	18,94	10.606,40	Sim
GL COMERCIAL LTDA	13.660.020/0001-30	17/03/2021 - 23:55:24	Nº 4 AZUL	RADEX	560	15,00	8.400,00	Sim
DISB'L PAPELARIA LTDA-ME	11.779.667/0001-50	18/03/2021 - 03:48:33	Carbrink	Carbrink	560	7,35	4.116,00	Sim
L P S COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	31.922.392/0001-70	18/03/2021 - 08:32:21	RADEX	TONBRAS	560	7,00	3.920,00	Sim
A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	33.961.610/0001-00	18/03/2021 - 08:46:21	PILOT	PILOT	560	90,00	50.400,00	Sim

**0004 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 PRETA, EM TECIDO ENTINTADO NA COR PRETA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	37.973.710/0001-08	15/03/2021 - 22:02:46	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 PRETA	RADEX	515	12,20	6.283,00	Sim
OTHIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	39.919.992/0001-90	17/03/2021 - 10:21:05	JOCAR	JOCAR	515	6,49	3.342,35	Sim
J DE J COSTA EIRELI	39.385.332/0001-77	17/03/2021 - 15:02:36	JOCAR	JOCAR	515	4,99	2.569,85	Sim
SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	41.488.339/0001-66	17/03/2021 - 15:57:45	Japan	JAPAN	515	9,84	5.067,60	Sim

3245

R DE J S MADEIRA COMERCIO	32.449.032/0001-65	17/03/2021 - 16:02:14	MASTERPRINT	MASTERPRINT	515	4,20		
F LOPES DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	01.412.788/0001-06	17/03/2021 - 16:16:15	ALMOFADA PARA CARIMBO	JAN STAMP	515	6,66	3.429,90	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	17/03/2021 - 16:31:52	CARIMBO	MASTERPRINT/	515	5,60	2.884,00	Sim
FUX COMERIO EIRELI	01.930.446/0001-88	17/03/2021 - 17:00:33	RADEX	RADEX	515	5,95	3.064,25	Sim
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	28.561.755/0001-59	17/03/2021 - 18:08:57	Radex	Radex	515	18,94	9.764,10	Sim
GL COMERCIAL LTDA	13.660.020/0001-30	17/03/2021 - 23:55:10	Nº 4 PRETA	RADEX	515	15,00	7.725,00	Sim
DISB'L PAPELARIA LTDA-ME	11.779.667/0001-50	18/03/2021 - 03:49:20	Carbrink	Carbrink	515	7,35	3.785,25	Sim
L P S COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	31.922.392/0001-70	18/03/2021 - 08:33:12	RADEX	TONBRAS	515	7,00	3.605,00	Sim
A R L LEAL E RODRIGUES LTDA	33.961.610/0001-00	18/03/2021 - 08:46:30	PILOT	PILOT	515	90,00	46.350,00	Sim

**0005 - APONTADOR SIMPLES, MATERIAL EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 24 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	37.973.710/0001-08	15/03/2021 - 22:03:16	APONTADOR SIMPLES	LEONORA	390	6,10	2.379,00	Sim
OTHIMUS COMERCIO E EMPREENDEIMENTOS LTDA	39.919.992/0001-90	17/03/2021 - 10:23:06	FABER CASTELL	FABER CASTELL	390	27,30	10.647,00	Sim
J DE J COSTA EIRELI	39.385.332/0001-77	17/03/2021 - 15:03:06	FABER CASTELL	FABER CASTELL	390	21,00	8.190,00	Sim
SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	41.488.339/0001-66	17/03/2021 - 15:58:35	onda	ONDA	390	6,57	2.562,30	Sim
R DE J S MADEIRA COMERCIO	32.449.032/0001-65	17/03/2021 - 16:02:37	CIS	CIS	390	6,16	2.402,40	Sim
F LOPES DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	01.412.788/0001-06	17/03/2021 - 16:17:01	APONTADOR SIMPLES	CIS	390	34,32	13.384,80	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	17/03/2021 - 16:31:51	APONTADOR	LEONORA/	390	28,00	10.920,00	Sim
FUX COMERIO EIRELI	01.930.446/0001-88	17/03/2021 - 17:01:23	LEONORA	LEONORA	390	16,32	6.364,80	Sim
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	28.561.755/0001-59	17/03/2021 - 18:09:37	Leo e Leo	Leo e Leo	390	22,32	8.704,80	Sim
GL COMERCIAL LTDA	13.660.020/0001-30	17/03/2021 - 23:58:36	SIMPLES	LEONORA	390	20,00	7.800,00	Sim
DISB'L PAPELARIA LTDA-ME	11.779.667/0001-50	18/03/2021 - 03:50:02	Leo e Leo	Leo e Leo	390	4,59	1.790,10	Sim
L P S COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	31.922.392/0001-70	18/03/2021 - 08:33:43	CIS	CIS	390	77,00	30.030,00	Sim

**0006 - BARBANTE EM NYLON, ROLOS GRANDES, 400 METROS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	37.973.710/0001-08	15/03/2021 - 22:03:56	BARBANTE EM NYLON	UNIFIO	482	14,65	7.061,30	Sim
OTHIMUS COMERCIO E EMPREENDEIMENTOS LTDA	39.919.992/0001-90	17/03/2021 - 10:24:22	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	482	15,08	7.268,56	Sim
J DE J COSTA EIRELI	39.385.332/0001-77	17/03/2021 - 15:03:40	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	482	11,60	5.591,20	Sim
SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	41.488.339/0001-66	17/03/2021 - 15:59:47	SÃO JOÃO	SÃO JOÃO	482	24,49	11.804,18	Sim
R DE J S MADEIRA COMERCIO	32.449.032/0001-65	17/03/2021 - 16:03:24	VONDER	VONDER	482	11,13	5.364,66	Sim
F LOPES DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	01.412.788/0001-06	17/03/2021 - 16:17:53	BARBANTE EM NYLON	SÃO JOÃO	482	7,20	3.470,40	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	17/03/2021 - 16:31:50	BARBANTE[	CIRCULO/	482	10,00	4.820,00	Sim